
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 27.10.2022 года                                                                                           № 1282 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 09 ноября 2018 года  

№ 1341 «Об утверждении муниципальной программы 

«Дорожная сеть и транспортное обслуживание 

Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы» 

 

 

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и 

руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Дорожная сеть и транспортное 

обслуживание Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годы», 

утвержденную постановлением администрации Шекснинского    

муниципального  района от 09 ноября 2018 года  № 1341, следующие 

изменения: 

1.1. Таблицу 2 приложения 5 к подпрограмме 1 изложить в новой 

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района                                       О.В. Глебова



2 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от  27.10.2022 года  №  1282 

 

«Приложение 5 

к подпрограмме 1 

 

Таблица 2 

 

Показатели результативности предоставления субсидий на осуществление дорожной деятельности  

за счет бюджетных ассигнований Дорожного фонда Вологодской области для обеспечения подъездов  

к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

(объекта) 

Сроки, 

годы 
Заказчик 

Мощность по 

проектно-

сметной 

документации, 

км / в том 

числе п.м 

Планируемые показатели 

результативности 

Объем финансирования,              

тыс. рублей 

Наименование 

показателя 

Ед. 

изм. 
Значение Всего 

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Ремонт дороги по 

ул. Юбилейная в 

п. Чебсара 

Шекснинского 

района 

Вологодской 

области 

2021 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

0,250 

ввод 

отремонтированны

х автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения, 

в том числе 

искусственных 

сооружений 

км 0,250 1 859,9 1 785,5 74,4 



3 

 

2 

Ремонт дороги по 

ул. Молодежная 

для многодетных 

семей в д. 

Нифантово 

сельского 

поселения 

Нифантовское  

Шекснинского 

района 

Вологодской 

области 

2022 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального 

района 

0,400 

ввод 

отремонтированны

х автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения, 

в том числе 

искусственных 

сооружений 

км 0,400 2 254,3 2 164,10 90,2 

». 
  

 


